PEDICULOSIS." 

20) Adjudíquese a la firma BARONI RODRIGO OMAR con domicilio en la calle 
Intendente Olivera N° 417 de la Localidad de Quilmes la provisión de 1.948 (mil 
novecientos cuarenta y ocho) unidades de loción para pediculosis, en la suma total de 
PESOS doscientos noventa y nueve mil novecientos noventa y dos ($299.992) de 
acuerdo a informe adjunto a fojas 117. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.